3

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Об утверждении промежуточ​ного ликвидационного баланса, об утверждении ликвидацион​ного баланса

Принято Думой Маловишерского муниципального района 28 февраля 2019 года

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 08 августа 2001 года №129-ФЗ «О государственной регистрации  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением Думы Маловишерского муниципального района от 18.10.2018 №283 «О ликвидации юридического лица комитета по социальным вопросам Администрации Ма​ловишерского муниципального района»,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс комитета по социальным вопросам Администрации Маловишерского муниципального района.
2. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс комитета по социальным вопросам Администрации Маловишерского муниципального района.
Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

28 февраля 2019 года

№ 316
Малая Вишера